

Reffto ApS

c/o Torben Olesen, Rouloen 25, 8250 Egå

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 38 15 64 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Torben Møller Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reffto ApS
c/o Torben Olesen
Rouloen 25
8250 Egå

CVR-nr.: 38 15 64 89
Stiftet: 3. november 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Torben Møller Olesen
Michael André Reffstrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved salg af grunde og bygninger i 2019. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.479 kr. mod -29.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.805 kr. mod -137.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb sælges selskabets grunde og bygninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	3/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-40.479	-29.485
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.446	-38.474
Driftsresultat	-80.925	-67.959
3 Øvrige finansielle omkostninger	-97.057	-96.953
Resultat før skat	-177.982	-164.912
4 Skat af årets resultat	29.177	27.082
Årets resultat	-148.805	-137.830
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.805	-137.830
Disponeret i alt	-148.805	-137.830

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	3.110.454	3.084.181
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.110.454</u>	<u>3.084.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.110.454</u>	<u>3.084.181</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	56.259	27.082
	Tilgodehavender i alt	<u>56.259</u>	<u>27.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.090</u>	<u>43.363</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.349</u>	<u>70.445</u>
	Aktiver i alt	<u>3.172.803</u>	<u>3.154.626</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-86.635	62.170
	Egenkapital i alt	<u>-36.635</u>	<u>112.170</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>3.209.438</u>	<u>3.042.456</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.209.438</u>	<u>3.042.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.209.438</u>	<u>3.042.456</u>
	Passiver i alt	<u>3.172.803</u>	<u>3.154.626</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Efterfølgende begivenheder**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	3/11 2016 - 31/12 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved salg af grunde og bygninger i 2019. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets udløb sælges selskabets grunde og bygninger.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.057	96.953
	97.057	96.953
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-29.177	-27.082
	-29.177	-27.082
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.122.655	0
Tilgang i årets løb	66.719	3.122.655
Kostpris ultimo	3.189.374	3.122.655
Af- og nedskrivninger primo	-38.474	0
Årets afskrivninger	-40.446	-38.474
Af- og nedskrivninger ultimo	-78.920	-38.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.110.454	3.084.181

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Overkurs ved stiftelse	0	200.000
Overført til frie reserver	0	-200.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	62.170	0
Årets overførte overskud eller underskud	-148.805	-137.830
Overført fra virksomhedskapital	0	200.000
	<u>-86.635</u>	<u>62.170</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		